Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

 Arvanics Corporation

発行管理番   ARV-20160601-01

2016年 6月 1日

お客様各位

株式会社 アルバニクス

神奈川県大和市大和東 3-8-3

大和第一生命ビル 3F

営業部

tvONE 社 Magenta Research製品 代理店業務移管のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社における tvONE 社 Magenta Research製品の代理店業務移管に関して、ご連絡を申し上げます。

この度 tvONE 社製品の国内取扱代理店業務は、ヒビノインターサウンド株式会社へと統合されます。そ

れに伴い、弊社で行っていた tvONE社 Magenta Research製品の販売及び修理サポート業務は、ヒビノイ

ンターサウンド株式会社に移管となります。また、弊社と tvONE 社との代理店契約は解消となります。

この度の代理店業務移管に伴うご不便に関して、お客様に深くお詫びを申し上げます。

ご不明点等がございましたら、担当営業（Tel:046-259-6920, Email: info@arvanics.com）までお問い

合わせください。

 敬具

記

1. 最終注文受付期限

理由 tvONE 社の代理店業務移管に伴う取扱い終了

最終注文受付 弊社最終受付： 2016 年 6 月 10 日到着分まで

弊社最終出荷： 2016 年 6 月 30 日到着分まで

2. 修理受付について

保証期間 購入から 3 年。ただし受付期間までに限る。

修理受付 弊社受付 ：2016 年 6 月 10 日到着分まで

移管先受付：2016 年 6 月 11 日到着分から

3. 対象製品（tvONE 社 Magenta Research製品）

メーカー名 tvONE 社

製品型番 Magenta Research 全製品(Multiview シリーズ、VG シリーズ等)

4. 2016 年 6 月 11 日以降の販売及び修理サポート移管先

会社名 ヒビノインターサウンド株式会社

業務内容 1. 音響機器の輸入代理および販売業務

2. コンピューター機器の輸入代理および販売業務

3. 映像機器の輸入代理・販売業務およびシステムコンサルタント

4. スタジオ設計・施工・防音・工事コンサルタント業務

電話番号 03-5783-3882

Email info@hibino-intersound.co.jp

URL http://www.hibino-intersound.co.jp/

 Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

 Arvanics Corporation

住所 〒108-0075 東京都港区港南 3-5-12

問合せ先部署名 営業部 営業企画チーム 若月昭宏

以上